
                                                                          

                                                平成２８年７月 

 

お客様 各位 

 

                                       公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

                                                   本 部  教 育 部  

 

８月のテキスト発送停止期間のご案内 

                                           

 日頃より、当協会のテキストをご利用賜り、厚くお礼申し上げます。    

  さて、本年８月中のテキストのご注文につきましては、発送業者のお盆休みにあ

たるため、下記期間においては発送ができませんので、ご注文の際は早めにお申し

込みのほどよろしくお願い申し上げます。      

  テキストご利用の皆様には、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜り 

ますようお願い申し上げます。                                               

 

 

記 

 

 ◆ 発送できない期間 

 

発送業者のお盆休み 

 

受付及び発送日 

 

 

      8月12日(金)～ 

      8月16日(火) 

 

 

 

8月12日(金) ～ 8月16日(火)の受付分 

 

8月17日(水)の発送 

 

 

   注：当協会は、お盆休み等はありませんので、随時、受付しています。      

 

 

                           【お問い合せ先】  担当 矢野、柿澤 

                                               電話  03-3684-5551 

                                               FAX  03-3685-2189 


